Управляющему
ООО «Энергосетевая компания»
Гробовенко А. И.
_________________________
      (наименование организации)

_________________________
_________________________
Адрес местонахождения:
_________________________
_________________________
_________________________
тел. _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия  на подключение к системам

водоснабжения _____________________________________________________       (м3/сут.),

                                           (планируемая  величина  нагрузки (при наличии информации)

водоотведения _____________________________________________________       (м3/сут.),

                                           (планируемая  величина нагрузки  (при наличии информации)

пожаротушения ____________________________________________________          (л/сек.),

                                           (планируемая  величина  нагрузки  (при наличии информации)

объекта капитального строительства (или) реконструкции:

_____________________________________________________________________________
расположенного по адресу: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Фактическое подключение ______________________________________________________

Планируемое подключение _____________________________________________________
Приложение: __________________________________________________________________
                                                                    перечень представленных документов

Заявитель ________________________/ _________________________________________/
                               (подпись)                                          (фамилия, инициалы)

                                                                 М.П.                        «_____»____________________201_г.